
Rozdajemy pakiety edukacyjne skierowane dla 
rolników Gminy Oborniki Śląskie, pracowników 
Nadleśnictwa oraz osób narażonych zawodowo na 
działania szkodliwych czynników biologicznych w 
miejscu zamieszkania pracy lub rekreacji.

Gmina Oborniki Śląskie w ramach Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016 – 
2020 pod nazwą „Podejmowanie inicjatyw na rzecz profilaktyki chorób zawodowych 
i związanych z pracą, w tym ze służbą żołnierzy zawodowych i funkcjonowania oraz 
wzmocnienia zdrowia pracujących”, otrzymała z Instytutu Medycyny Wsi w Lublinie 
pakiety edukacyjne skierowane dla rolników Gminy Oborniki Śląskie, pracowników 
Nadleśnictwa oraz osób narażonych zawodowo na działania szkodliwych czynników 
biologicznych w miejscu zamieszkania pracy lub rekreacji.

Celem projektu realizowanego w Instytucie Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w 
Lublinie jest poszerzenie świadomości grup zawodowych, dotyczącej skutków 
zagrożeń zdrowotnych, wynikających z charakteru środowiska zawodowego oraz 
podnoszenie kultury zdrowotnej adresatów akcji promocji zdrowia jak również 
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stworzenie dla wybranych grup zawodowych możliwości wykonania badań 
diagnostycznych oraz zbadania środowiska pracy na obecność czynników 
biologicznych, które mogą wywoływać infekcje i choroby u osób narażonych 
zawodowo. Wczesna identyfikacja zagrożenia może w znacznym stopniu przyczynić 
się do zmniejszenia ryzyka wystąpienia choroby i jej następstw, co jest kluczowym 
elementem profilaktyki wczesnej i pierwotnej.

Każdy pakiet edukacyjny zawiera dwie broszury o szkodliwych czynnikach 
biologicznych występujących w środowisku, notes, pendrive z materiałami 
szkoleniowymi w formie prezentacji, tematyczne magnesy na lodówkę, kubek, 
długopis, smycze i podkładki. Otrzymane materiały są bezpłatne i można je odebrać 
w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich w Wydziale Ochrony Środowiska- pokoju 
nr 7.

Ilość pakietów jest ograniczona.
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